
POST  ANOWIENIE  NR 8/2025
KOMISARZA  WYBORCZEGO  W BIAŁYMSTOKU  I

z dnia 2 stycznia  2025 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Supraśl  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  ich numerów,  granic  oraz  siedzib
obwodowych  komisji  wyborczych  '

Na podstawie  art. 12 e) 2 ill  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r.

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i1572),  Komisarz  Wyborczy  w Białyn'istoku  I postanawia,  co następuje:

fi 1. Dokonuje  się podziału  Gminy Supraśl na stałe obwody głosowania,  ustala icli numeiy,  granice  oraz
siedziby  obwodowycli  komisji  wyborczycli.

% 2. Numery,  granice  oraz siedziby  obwodowycli  komisji  wyborczycli  określa załącznik  do postanowienia.

% 3. Postanowienie  podlega przekazaniu  Burinistrzowi  Supraśla, Wojewodzie  Podlaskieinu  oraz Państwowej
Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie  wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo wniesienia  skargi do Naczelnego
Sądu Adininistracyjnego,  wteri'ninie  3dni  od daty  podania  postanowienia
do publicznej  wiadomości  poprzez  opub1ikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I.

Zgodnie z art. 9fS1 1 Kodeksu wyborczego  przez upływ  terminu do wniesienia  skargi należy rozumieć dzień
złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  I.

% 5. Postanowienie  wcliodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Podlaskićgo  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie interiietowej  Delegatury  Krajowego
Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób zwyczajowo  przyjęty  na obszarze Gminy  Supraśl.

9 Białyrnstoku  I N

Komisarz  Wyborczy)

oku  'l/

cek  Malinowski

Id: 253AIEE]-D119-4AEE-A605-578FOC8FAAD2.  Podpisany Strona  l



Załącznik  do postanowienia  Nr  8/2025

Koinisarza  Wyborczego  w Białyinstoku  I

z dnia  2 styczi'iia  2025  r.

Podział  Gminy  Supraśl  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

glosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

1

Supraśl  ulice:  1l Listopada,  3 Maja,  abp

gen. Mirona  Cliodakowskiego,

Borowinowa  Butkiewicza  i Ulmana,

Cieliczańska,  Ferdynanda  Mareckiego,

Józefa  Piłsudskiego,  Klasztoriia,  Klonowa,

Konarskiego,  Krasny  Las,  ks. Stanisława

Bójnowskiego,  ks. Stanisława

Piotrowskiego,  Modrzewiowa,  Nowy

Świat,  Ogrodowa,  Piaskowa,  Plac

Tadeusza  Kościuszki,  Podleśna,

Podsupraśl,  Posterunkowa,  Profesora

Sławińskiego,  Świerkowa,  Topolowa,

Zielona

Sportowa  Szkoła  Podstawowa

w SupraśJ

Supraśl  ul. Józefa  Piłsudskiego  1,

16-030  Supraśl

2

Supraśl  ulice:  Aleksandra  Cliodkiewicza,

Białostocka,  Bp Leona  Ludwika

Jaworowskiego,  Bpa  Teodozego

Wisłockiego,  Brzozówka,  Cegielniana,

Fryderyka  Wilhelina  Zacheita,  Grzybowa,

Kodeksu  Supraskiego,  Leona  Dublaka,

Leśna,  Letniskowa,  Lewitówka,  Majowa,

Nowa,  Ojców  Bazylianów,  Orla,  Rymarka,

Sarnia,  Sosnowa,  Sowia,  Stanisława

Staszica,  Stawowa,  Tartaczna,  Uroczysko

Pustelnia,  Walerego  Wróblewskiego,

Wczasowa,  Wiewiórcza,  Wojciecha

Załęskiego,  Wróbla,  Źródlana,  Żurawia

oraz  Cieliczanka

Sportowa  Szkoła  Podstawowa

w SupraśJ
Supraśl  Lll. Józefa  Piłsudskiego  1,

16-030  Supraśl

3 Krasne,  Ogrodniczki

Zespół  Szkolno-Przedszkolny

w Ogrodniczkacl'i,

Ogrodniczki  ul. Zagóma  7,

16-030  Supraśl

4

Czołnowo  os. leśna,  Jałówka,  Konne  kol.,

Kopna  Góra  kol.,  Kozły  kol.,  Krzeinienne

kol.,  Łaźnie,  Międzyrzecze,  Pieczonka

kol.,  Podjałówka  os. leśna,  Podłaźnie  kol.,

Podsokołda  kol.,  Podsokołda  os. leśna,

Sadowy  Stok  kol.,  Sokołda,  Surażkowo,

Turo  kol.,  Turo  os. leśna,  Woronicze,

Zacisze  os. leśna,  Zdrqje  kol.

Świetlica  Strażnicy  OSP

Sokołda  16, 16-030  Supraśl

5

Supraśl  ulice:  Aleja  Niepodległości,  Dolna,

Juliusza  Słowackiego,  Kościelna,  ks.

Ottona  Sidorowicza,  Marii  Konopnickiej,

Osiedle  Roboti'iicze,  Spółdzielcza,  Szkolna,

Żwirki  i Wiguiy

Sportowa  Szkoła  Podstawowa

w Supraślu,

Supraśl  LIl. Józefa  Piłsudskiego  1,

16-030  Supraśl

6 Karakule

Id: 253AlEEl-Dll9-4AEE-A605-578FOC8FAAD2.  Podpisany Strona  1



Gi'ninna  Pracownia  Edukacji  Kulturalnej

w Karakulacli,

Karakule  ul.  Karakule  74,

16-030  Supraśl

7 Ciasne

Gininna  Pracownia  Edukacji  Kulturali'iej

w Ciasnem,

Ciasne  ul.  Zielona  3,

16-030  Supraśl

Id: 253AlEEI-D119-4AEE-A605-578FOC8FAAD2.  Podpisany Strona 2


